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Il Libro delle Classifiche Nazionali
è offerto da

REGOLAMENTO GARE INDIVIDUALI NAZIONALI "GRAND PRIX BOCCETTE"
La partecipazione alle 5 gare in calendario è riservata a tutti i giocatori che abbiano sottoscritto la tessera
F.I.Bi.S. per l’anno sportivo 2017/2018, è una manifestazione a numero illimitato e sarà valida per la
classifica Nazionale F.I.Bi.S. e per la finale del GrandPrix Boccette 2017/2018 con regolamento di gioco
2017/2018  (SENZA BOCCIATA AGEVOLATA)
a) Il sorteggio è libero senza teste di serie e con gara opzionale per i 3° categoria separata, in questa

competizione il settore femminile farà parte di quest’ultima categoria.
b) Il settore tecnico della sezione avrà la facoltà di limitare il numero dei partecipanti a 256 in relazione

ai biliardi disponibili, che inoltre potranno essere dislocati in più sedi idonee e prossime tra loro.
c ) Le iscrizioni dovranno essere comunicate al Presidente della commissione Tecnico sportiva per il

tramite dei rispettivi Comitati Provinciali o di Zona, i quali dovranno provvedere, tramite un proprio
incaricato, al pagamento delle quote di adesione. Il Comitato Organizzatore procederà al sorteggio
numerico suddiviso per il Comitato di appartenenza, comunicherà a sorteggio avvenuto la data, l’ora
e la sede di gioco.

d) Ogni partita giocata e vinta vale 2 punti verrà assegnato 1 punto di partecipazione agli atleti che
usciranno sconfitti alla prima partita.

e ) La somma dei punti scaturita da questa manifestazione contribuirà alla definizione della classifica che
determinerà gli atleti che saranno ammessi alla poule supplementare (i primi otto della classifica
finale) per l’accesso ai Master 2018/2019.

f ) I primi 16 atleti della classifica finale parteciperanno ad una poule con tabellone teste di serie in base
alla classifica finale che attribuirà il seguente montepremi:
1^ Class. 1.500,00;
2^ Class. 1.000,00;
3^ - 4^ Class. 500,00;
5^ - 8^ Class. 250,00.

QUOTA DI ISCRIZIONE € 25,00
Il montepremi riferito a 256 partecipanti sarà ripartito come segue:
1 ° class. R.S. € 600,00
2° class. R.S. € 500, 00
3°/4° class. R.S. € 310,00 X 2
5°/8° class. R.S. € 260,00 X 4
9°/16° class. R.S. € 155,00 X 8
17°/32°class. R.S. € 130,00 X 16

TUTTI I FINALISTI I CHE SI QUALIFICHERANNO NEI GIRONI DISPUTATI AL SABATO
AVRANNO IN AGGIUNTA UN BONUS SPESE DI EURO 25.00

TUTTI I I VINCITORI DI SPAREGGIO  AVRANNO  UN BONUS SPESE DI EURO 25.00
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1° Gara NAZIONALE -  GRAN PRIX - 2017/2018

4° Memorial
“Pier Luigi ZILERI”

1° Prova GRAN PRIX
Circolo Pres ident Park - Ronco Forlì (Fc)

Domenica 01 Ottobre  2017
Singola Libera - Partecipanti  n° 150

1° LUGLI Andrea (1) Reggio E. Punti 14
2° CORRADINI Fabio (1) Bologna Punti 12
3° D’AMBRA Luca (1) Livorno Punti 12
4° SALA Massimo (1) Reggio E. Punti 10
5° FERRI Francesco (1) Ancona Punti 8
6° ANDRUCCIOLI Alberto (1) Rimini Punti 8
7° GALLI Alex (1) Rimini Punti 8
8° STELLA Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 8
9° CARDELLINI Simone (1) Rimini Punti 8

10° FIORINI Daniele (1) Macerata Punti 8
11° LEONARDI Claudio (1) Forlì/Cesena Punti 6
12° CORBETTA Angelo (M) Forlì/Cesena Punti 6
13° POLETTO Francesco (1) Venezia Punti 6
14° CICALI Massimo (1) Firenze Punti 6
15° SANDRINI Carlo (M) Reggio E. Punti 6
16° PATRIGNANI Maurizio (2) Rimini Punti 6

17° RIBANI Andrea (1) Bologna Punti 6
18° BOVO Tiziano (1) Bologna Punti 6
19° MINI Luca (1) Ravenna Punti 6
20° ROMUALDI Raffaele (1) Forlì/Cesena Punti 4
21° SACHS Roberto (2) Padova Punti 4
22° NADERY Alessandro (1) Perugia Punti 4
23° ZOFFOLI Maurizio (1) Ravenna Punti 4

24° LIVERANI Stefano (2) Ravenna Punti 4
25° MINOCCHERI Iuri (M) Forlì/Cesena Punti 4
26° RICCI Daniele (M) Rimini Punti 4
27° VANNI Edoardo (1) Ascoli Piceno Punti 4
28° BARTOLINI Claudio (2) Ravenna Punti 4
29° BOLOGNESI Stefano (1) Forlì/Cesena Punti 4
30° CAMPRINCOLI Stefano (1) Ravenna Punti 4
31° RINALDI Simone (1) Macerata Punti 4
32° FUCCHI Maurizio (1) Perugia Punti 4
33° ALPI Luca (1) Savona Punti 4
34° BASSI Daniele (1) Bologna Punti 4
35° SEMPRINI Simone (2) Rimini Punti 4
36° LAGHI Samuele (2) Ravenna Punti 4
37° BUSCAGLIA Matteo (2) Savona Punti 4
38° CAMPEGGIO Federico (1) Bologna Punti 2
39° RUSSO Roberto (2) Ravenna Punti 2
40° GALLAMINI Mario (2) Ravenna Punti 2
41° TAIOLI Jacopo (1) Forlì/Cesena Punti 2
42° CARDONE Valerio (1) Perugia Punti 2
43° BERTOLDI Marco (2) Reggio E. Punti 2
44° CRISTOFORI Valentino (M) Ravenna Punti 2
45° SPADONI Cristian (1) Rimini Punti 2
46° IEVA Gabriele (1) Perugia Punti 2
47° GARDINI Gianpaolo (1) Forlì/Cesena Punti 2
48° ZACCHINI Paolo (1) Pescara Punti 2
49° MERLONI Marco (1) Forlì/Cesena Punti 2
50° PALAZZESI Stefano (M) Macerata Punti 2
51° ROGANI Michele (2) Macerata Punti 2
52° GIACCHINI Valerio (1) Ravenna Punti 2
53° BIAGINI Marco (1) Ravenna Punti 2
54° MOLDUZZI Luca (1) Ravenna Punti 2
55° FORCELLINI Gilberto (2) Forlì/Cesena Punti 2
56° CELIO Marco (1) Padova Punti 2

57° VENTURI Francesco (1) Ancona Punti 2
58° SPADINI Francesco (2) Macerata Punti 2
59° MARZOLI Gianni (1) Pescara Punti 2
60° MORELLI Sante (1) Ravenna Punti 2
61° EMERI Fausto (2) Bologna Punti 2
62° ROSA Enrico (M) Rimini Punti 2
63° ZACCARIA Fabio (2) Genova Punti 2
64° FABBRI Marino (M) Forlì/Cesena Punti 2
65° BURCHI Angelo (2) Perugia Punti 2
66° CALUBANI Davide (2) Forlì/Cesena Punti 2
67° FALCINI Fabio (1) Forlì/Cesena Punti 2
68° BASSI Luca (2) Ravenna Punti 2
69° LETTOLI Stefano (2) Rimini Punti 2
70° TISSELLI Daniele (2) Forlì/Cesena Punti 2
71° GALASSI Silvano (1) Ancona Punti 2
72° BABINI Francesco (2) Ravenna Punti 2
73° GIUSTINIANI Fabio (1) Bologna Punti 2
74° NICOLINI Andrea (1) Rimini Punti 2
75° LOCCHI Mauro (1) Ravenna Punti 2
76° PRINCIPI Loris (1) Ancona Punti 1
77° CASALI Francesco (2) Forlì/Cesena Punti 1
78° ROSSI Luca (2) Forlì/Cesena Punti 1
79° MARZOLA Fabrizio (2) Bologna Punti 1
80° SABBATANI Ettore (2) Bologna Punti 1
81° MEDRI Mirko (2) Bologna Punti 1
82° SGUBBI Mattia (1) Ravenna Punti 1
83° MAZZARINI Marco (M) Forlì/Cesena Punti 1
84° CORBELLI Yuri (2) Rimini Punti 1
85° BORSELLI Moris (1) Rimini Punti 1
86° RAGGI Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 1
87° CATELLANI Gianni (1) Reggio E. Punti 1
88° GALIANDRO Richard (1) Forlì/Cesena Punti 1
89° FERRINI Franco (2) Forlì/Cesena Punti 1

90° GIORDANI Ernesto (1) Ravenna Punti 1
91° BOSI Raf (1) Forlì/Cesena Punti 1
92° ZAMPOLLO Gabriele (2) Ravenna Punti 1
93° VERSARI Luca (1) Forlì/Cesena Punti 1
94° SPINOZZI Angelo (3) Rimini Punti 1
95° GALLO Stanislao (2) Pescara Punti 1
96° SALVATORI Sauro (2) Macerata Punti 1
97° MORETTI Gianpiero (1) Ancona Punti 1
98° FABRIZI Germano (1) Macerata Punti 1
99° MONDI Andrea (1) Venezia Punti 1
100° VOLPATO Paolo (1) Venezia Punti 1
101° MAGNANI Massimil. (3) Forlì/Cesena Punti 1
102° BOCCALI Fabio (2) Forlì/Cesena Punti 1
103° CESCA Romano (1) Macerata Punti 1
104° BELLUZZO Gianluca (2) Forlì/Cesena Punti 1
105° DRAGHETTI Leonardo (1) Bologna Punti 1
106° LORETI Massimo (1) Bologna Punti 1
107° TISSELLI Alessandro (2) Forlì/Cesena Punti 1
108° BIANCHINI Gianluca (2) Forlì/Cesena Punti 1
109° LISI Gianluca (1) Rimini Punti 1
110° MARANI Massimo (2) Bologna Punti 1
111° QUIETI Stefano (1) Rimini Punti 1
112° BONOLI Gabriele (1) Forlì/Cesena Punti 1
113° SANTORO Alvaro (2) Rimini Punti 1
114° TURRONI Lorenzo (M) Ravenna Punti 1
115° DE Antonis andrea (1) Rimini Punti 1
116° MALLUCCI Giovanni (2) Perugia Punti 1
117° MONTI Annibale (2) Bologna Punti 1
118° MORIELLO Alberto (2) Ravenna Punti 1
119° MORRI Marco (1) Rimini Punti 1
120° FOIERA Marco (1) Forlì/Cesena Punti 1
121° MANTOVANI Dario (1) Milano Punti 1
122° ELISEI Carlo (2) Macerata Punti 1In NERETTO i vincitori di SPAREGGIO

1° Gara NAZIONALE -  GRAN PRIX - 2017/2018

Luciano NALDI (pres.prov FC), Augusto LANDI (pres.reg.ER), 3° cl. Luca D'AMBRA (LI), 2° cl. Fabio CORRADINI
(MO), 1° class. Gianni LUGLI (RE), 3° cl. Massimo SALA (RE), Loris DE CESARI (consig.nazion.)
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2° Gara NAZIONALE -  GRAN PRIX - 2017/2018

21° Memorial
“Giancarlo ALTINI”

2° Prova GRAN PRIX
Circolo De llo Sport - Ravenna

Domenica 15 Ottobre  2017
Singola Libera - Partecipanti  n° 184

1° CORBETTA Angelo (M) Forlì/Cesena Punti 14
2° MINOCCHERI Iuri (M) Forlì/Cesena Punti 14
3° MOLDUZZI Luca (1) Ravenna Punti 12
4° PERUGINI Filippo (1) Rimini Punti 10
5° SALA Massimo (1) Reggio E. Punti 10
6° LINARI Rossano (1) Ravenna Punti 10
7° BRUSA Marco (1) Bologna Punti 8
8° GAMBONI Paolo (1) Rimini Punti 8
9° NADERY Alessandro (M) Perugia Punti 8

10° CAMPEGGIO Federico (1) Bologna Punti 8
11° MORRI Vincenzo (2) Ravenna Punti 8
12° ALPI Luca (1) Savona Punti 6
13° VANNI Edoardo (1) Ascoli Piceno Punti 6
14° FUCCHI Maurizio (1) Perugia Punti 6
15° LORETI Massimo (1) Bologna Punti 6
16° LAGHI Samuele (2) Ravenna Punti 6
17° VERLICCHI Roberto (1) Ravenna Punti 6
18° ROSA Enrico (M) Rimini Punti 6
19° BOSI Raf (1) Forlì/Cesena Punti 6
20° ZANOTTI Renzo (1) Rimini Punti 6
21° VALSECCHI Rodolfo (2) Milano Punti 6
22° GASPERINI Cristian (M) Bologna Punti 6
23° BONGIOVANNI Davide (2) Bologna Punti 4

24° TURCHI Fabio (1) Ravenna Punti 4
25° BOVO Tiziano (1) Bologna Punti 4
26° BUONGUERRIERI Mirco (2) Ravenna Punti 4
27° SEMPRINI Simone (2) Rimini Punti 4
28° LIVERANI Stefano (2) Ravenna Punti 4
29° MINI Luca (1) Ravenna Punti 4
30° GALLO Stanislao (2) Pescara Punti 4
31° ZACCHINI Paolo (1) Pescara Punti 4
32° VOLPATO Paolo (1) Venezia Punti 4
33° CASTELLUCCI Mauro (2) Ravenna Punti 4
34° LEONARDI Claudio (1) Forlì/Cesena Punti 4
35° FACCHINI William (3) Bologna Punti 4
36° SCIME’ Davide (3) Ravenna Punti 4
37° ZANNA Roberto (1) Bologna Punti 4
38° CAVIGLIA Antonio (2) Milano Punti 4
39° POLETTO Francesco (1) Venezia Punti 4
40° MERLONI Marco (1) Forlì/Cesena Punti 4
41° ZACCARIA Fabio (2) Genova Punti 4
42° GNAGNARELLI Gianni (1) Savona Punti 4
43° FALCINI Fabio (1) Forlì/Cesena Punti 4
44° TURRONI Lorenzo (M) Ravenna Punti 2
45° ANTONELLI Matteo (1) Firenze Punti 2
46° VALZANIA Maurizio (1) Forlì/Cesena Punti 2
47° BORRONI Marco (3) Rimini Punti 2
48° RIBANI Andrea (1) Bologna Punti 2
49° PELAGOTTI Giacomo (2) Firenze Punti 2
50° LOMBARDI Claudio (2) Ravenna Punti 2
51° MAZZARINI Marco (M) Forlì/Cesena Punti 2
52° DRAGHETTI Leonardo (1) Bologna Punti 2
53° CARDONE Valerio (1) Perugia Punti 2
54° SERVADEI Alessandro (3) Ravenna Punti 2
55° PUGGELLI Massimiliano (2) Firenze Punti 2
56° LISI Gianluca (1) Rimini Punti 2
57° VERSARI Luca (1) Forlì/Cesena Punti 2

123° VERLICCHI Roberto (M) Ravenna Punti 1
124° PATERNA Rocco (1) Forlì/Cesena Punti 1
125° CURELLA Patrizio (1) Perugia Punti 1
126° SANDONI Gianluca (2) Bologna Punti 1
127° CHINELLATO Luciano (1) Venezia Punti 1
128° BRUZZESE Nico (3) Genova Punti 1
129° PEZZANI Roberto (2) Ravenna Punti 1
130° PERUCHETTI Giuseppe (M) Bergamo Punti 1
131° PERUGINI Filippo (1) Rimini Punti 1
132° ZANNA Roberto (1) Bologna Punti 1
133° MALLOZZI Marco (1) Perugia Punti 1
134° GUIDOBALDI Leonardo (1) Perugia Punti 1
135° DELLA Vittoria furiano (2) Rimini Punti 1
136° RICCI Fabrizio (1) Forlì/Cesena Punti 1

1° Gara NAZIONALE -  GRAN PRIX - 2017/2018
137° MORRI Vincenzo (2) Ravenna Punti 1
138° RICIPUTI Manuel (2) Forlì/Cesena Punti 1
139° SACCHETTI Alessandro (3) Bologna Punti 1
140° FAZIANI Fabrizio (2) Ravenna Punti 1
141° GIULIANI Giorgio (3) Macerata Punti 1
142° POLO Maurizio (3) Genova Punti 1
143° DURANTI Diego (3) Venezia Punti 1
144° VALZANIA Maurizio (1) Forlì/Cesena Punti 1
145° BROCCHINI Mario (1) Macerata Punti 1
146° MONTERMINI Fabrizio (2) Reggio E. Punti 1
147° PAGNIN Daniele (2) Venezia Punti 1
148° PASINELLI Mario (1) Bergamo Punti 1
149° RAGGI Franco (1) Macerata Punti 1
150° GRAFFIETI Claudio (1) Firenze Punti 1

Loris DE CESARI (consig.nazion.), 2° cl. Iuri MINOCCHERI (FC), 3° cl. Luca MOLDUZZI (RA),
1° class. Angelo CORBETTA, 3° Filippo PERUGINI (RN) e Oriano AMORATI (pres.prov. RA)

In NERETTO i vincitori di SPAREGGIO
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2° Gara NAZIONALE -  GRAN PRIX - 2017/2018
128° MOMBELLI Matteo (2) Bologna Punti 1
129° DELLA Vittoria furiano (2) Rimini Punti 1
130° CARDINALI Paolo (1) Macerata Punti 1
131° MORIELLO Alberto (2) Ravenna Punti 1
132° ZAFFERANI Paolo (1) Rimini Punti 1
133° MORINI Denis (1) Bologna Punti 1
134° CALDERONI Franco (2) Ravenna Punti 1
135° PADOAN Franco (2) Ravenna Punti 1
136° MORELLI Sante (1) Ravenna Punti 1
137° GALIANDRO Richard (1) Forlì/Cesena Punti 1
138° RANDI Claudio (1) Bologna Punti 1
139° GIORDANI Ernesto (1) Ravenna Punti 1
140° MARZOLA Fabrizio (2) Bologna Punti 1
141° ANCARANI Denis (1) Ravenna Punti 1
142° TAMANTI Paolo (2) Ravenna Punti 1
143° FIORINI Daniele (1) Macerata Punti 1
144° ANGELINI Stefano (1) Perugia Punti 1
145° PRINCIPI Loris (1) Ancona Punti 1
146° DI Marco michele (1) Rimini Punti 1
147° GRAZIANI Dino (2) Ravenna Punti 1
148° BIANCHINI Gianluca (2) Forlì/Cesena Punti 1
149° SGUBBI Mattia (1) Ravenna Punti 1
150° PASI Daniele (1) Ravenna Punti 1
151° FOIERA Marco (1) Forlì/Cesena Punti 1

152° PROIETTI Simone (1) Perugia Punti 1
153° PERUCHETTI Giuseppe (M) Bergamo Punti 1
154° GIACCHINI Valerio (1) Ravenna Punti 1
155° POLO Maurizio (3) Genova Punti 1
156° PEZZANI Roberto (2) Ravenna Punti 1
157° ROMOLI Riccardo (2) Macerata Punti 1
158° BOLDRIN Cristian (2) Padova Punti 1
159° BRUZZESE Nico (3) Genova Punti 1
160° BASSI Luca (2) Ravenna Punti 1
161° ROGANI Michele (2) Macerata Punti 1
162° VENTURI Francesco (1) Ancona Punti 1
163° PENNICCHI Massimil. (3) Perugia Punti 1
164° PATRIGNANI Maurizio (2) Rimini Punti 1
165° BABINI Francesco (2) Ravenna Punti 1
166° STAGNANI Stefano (2) Forlì/Cesena Punti 1
167° ANDRUCCIOLI Alberto (1) Rimini Punti 1
168° GIUSTINIANI Fabio (1) Bologna Punti 1
169° EMERI Fausto (2) Bologna Punti 1
170° CACCIN Fabrizio (2) Padova Punti 1
171° RICCI Fabrizio (1) Forlì/Cesena Punti 1
172° VISENTIN Fabio (1) Padova Punti 1
173° GALLI Alex (1) Rimini Punti 1
174° ANGIONE Giancarlo (3) Perugia Punti 1

2° Gara NAZIONALE -  GRAN PRIX - 2017/2018
58° SANGIORGI Carlo (2) Ravenna Punti 2
59° LOCCHI Mauro (1) Ravenna Punti 2
60° STELLA Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 2
61° MANTOVANI Dario (1) Milano Punti 2
62° RICIPUTI Manuel (2) Forlì/Cesena Punti 2
63° BAGLI Stefano (1) Rimini Punti 2
64° BOLOGNESI Stefano (1) Forlì/Cesena Punti 2
65° RUSSO Roberto (2) Ravenna Punti 2
66° BANDINI Andrea (1) Ravenna Punti 2
67° CRISTOFORI Valentino (M) Ravenna Punti 2
68° RAGGI Franco (1) Macerata Punti 2
69° CAMPRINCOLI Stefano (1) Ravenna Punti 2
70° CARDELLI Simone (1) Macerata Punti 2
71° FERRINI Franco (2) Forlì/Cesena Punti 2
72° VASSURA Massimiliano (1) Ravenna Punti 2
73° MINGUZZI P.paolo (2) Ravenna Punti 2
74° CORRADINI Fabio (1) Bologna Punti 2
75° MONTI Annibale (2) Bologna Punti 2
76° CHINELLATO Luciano (1) Venezia Punti 2
77° FABBRI Marino (M) Forlì/Cesena Punti 2
78° MALLOZZI Marco (1) Perugia Punti 2
79° BURCHI Angelo (2) Perugia Punti 2
80° CICALI Massimo (M) Firenze Punti 2
81° CURELLA Patrizio (1) Perugia Punti 2
82° SANDRINI Carlo (M) Reggio E. Punti 2
83° SANDONI Gianluca (2) Bologna Punti 2
84° MARZOLI Gianni (1) Pescara Punti 2
85° BONOLI Gabriele (1) Forlì/Cesena Punti 2
86° GRAFFIETI Claudio (1) Firenze Punti 2
87° PALAZZESI Stefano (1) Macerata Punti 2
88° MALASPINA Diego (2) Genova Punti 2
89° RICCI Gianluca (2) Ravenna Punti 2
90° BIAGINI Marco (1) Ravenna Punti 1
91° CELIO Marco (1) Padova Punti 1
92° PASINELLI Mario (1) Bergamo Punti 1

93° GOBETTI Francesco (1) Pavia Punti 1
94° BERTOLDI Marco (2) Reggio E. Punti 1
95° GALEGATI Renato (2) Pordenone Punti 1
96° DE Antonis andrea (1) Rimini Punti 1
97° AMADORI Alberto (3) Ravenna Punti 1
98° MINOTTI Alessandro (2) Forlì/Cesena Punti 1
99° YAMMINE Filippo (2) Rimini Punti 1
100° MAIOLI Filippo (2) Rimini Punti 1
101° BORSELLI Moris (1) Rimini Punti 1
102° SANTORO Alvaro (2) Rimini Punti 1
103° BASSI Daniele (1) Bologna Punti 1
104° ZAMPOLLO Gabriele (2) Ravenna Punti 1
105° MORRI Marco (1) Rimini Punti 1
106° MONTANARI Massimo (2) Ravenna Punti 1
107° MONTERMINI Fabrizio (2) Reggio E. Punti 1
108° SACHS Roberto (2) Padova Punti 1
109° SABBATANI Ettore (2) Bologna Punti 1
110° D’AMBRA Luca (1) Livorno Punti 1
111° LETTOLI Stefano (2) Rimini Punti 1
112° MALLUCCI Giovanni (2) Perugia Punti 1
113° BRAGLIA Alan (1) Reggio E. Punti 1
114° CONTESSI Massimo (2) Ravenna Punti 1
115° UGOLINI Carlo (1) Rimini Punti 1
116° FLAMINI Stefano (3) Ravenna Punti 1
117° VASSURA Michael (3) Ravenna Punti 1
118° IEVA Gabriele (1) Perugia Punti 1
119° PAGNIN Daniele (2) Venezia Punti 1
120° GARAVINI Luca (3) Ravenna Punti 1
121° CASADEI Sauro (1) Ravenna Punti 1
122° UNCINI Gianluca (3) Ravenna Punti 1
123° FUSCONI Giuseppe (2) Ravenna Punti 1
124° GALLAMINI Mario (2) Ravenna Punti 1
125° BARONCINI Nicola (3) Ravenna Punti 1
126° MINELLI Mattia (3) Ravenna Punti 1
127° BELLETTINI Amato (2) Ravenna Punti 1



- 11 -- 10 -

3° Gara NAZIONALE -  GRAN PRIX - 2017/2018

28° Trofeo
“AUGURI”

3° Prova GRAN PRIX
Circolo 14 Fe bbraio - Ancona
Domenica 17 Dicembre 2017

Singola Libera - Partecipanti  n° 152

1° TURRONI Lorenzo (M) Ravenna Punti 14
2° CORBETTA Angelo (M) Forlì/Cesena Punti 12
3° SPADONI Cristian (1) Rimini Punti 12
4° GRAFFIETI Claudio (1) Firenze Punti 10
5° SANDRINI Carlo (M) Reggio E. Punti 8
6° LEONARDI Claudio (1) Forlì/Cesena Punti 8
7° BRUSA Marco (1) Bologna Punti 8
8° RICCI Daniele (M) Rimini Punti 8
9° CRISTOFORI Valentino (M) Ravenna Punti 8

10° MARZOLI Gianni (1) Pescara Punti 8
11° GIACCAGLIA Luciano (2) Ancona Punti 6
12° GIACCHINI Valerio (1) Ravenna Punti 6
13° BASSI Luca (2) Ravenna Punti 6
14° BORSELLI Moris (1) Rimini Punti 6
15° MALLOZZI Marco (1) Perugia Punti 6
16° ANCARANI Denis (1) Ravenna Punti 6

17° CICALI Massimo (M) Firenze Punti 6
18° GALLI Alex (1) Rimini Punti 6
19° BROCANI Fiorenzo (1) Ancona Punti 4
20° DONNINI Andrea (2) Perugia Punti 4
21° CURELLA Patrizio (1) Perugia Punti 4
22° VERSARI Luca (1) Forlì/Cesena Punti 4
23° STELLA Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 4

24° LORETI Massimo (1) Bologna Punti 4
25° ROGANI Michele (2) Macerata Punti 4
26° MADONNA P.claudio (1) Ancona Punti 4
27° COSTANTINI Marco (2) Milano Punti 4
28° DRAGHETTI Leonardo (1) Bologna Punti 4
29° BROCCHINI Mario (1) Macerata Punti 4
30° VANNI Edoardo (1) Ascoli Piceno Punti 4
31° CAMPEGGIO Federico (1) Bologna Punti 4
32° MERLONI Marco (1) Forlì/Cesena Punti 4
33° GALLAMINI Mario (2) Ravenna Punti 4
34° BABINI Francesco (2) Ravenna Punti 4
35° GAVETTI Mondiano (2) Ancona Punti 2
36° IEVA Gabriele (1) Perugia Punti 2
37° GIUSTINIANI Fabio (1) Bologna Punti 2
38° TADINI Alessandro (1) Ancona Punti 2
39° RAGGI Franco (1) Macerata Punti 2
40° PIERI Maurizio (1) Rimini Punti 2
41° ANGIONE Giancarlo (2) Perugia Punti 2
42° CAPRIOTTI Luigi (1) Ascoli Piceno Punti 2
43° PAOLETTI Fabio (2) Ancona Punti 2
44° MORETTI Gianpiero (1) Ancona Punti 2
45° CELANI Sandro (1) Ascoli Piceno Punti 2
46° MINOCCHERI Iuri (M) Forlì/Cesena Punti 2
47° SANTORO Alvaro (2) Rimini Punti 2
48° PROIETTI Simone (1) Perugia Punti 2
49° TRAINI Andrea (2) Ascoli Piceno Punti 2
50° TRICOMI Salvatore (1) Ancona Punti 2
51° SANTARELLI Marco (1) Ascoli Piceno Punti 2
52° ROSA Enrico (M) Rimini Punti 2
53° PAOLINELLI Massimo (2) Ancona Punti 2
54° GOFFI Giovanni (1) Ancona Punti 2
55° MORELLI Sante (1) Ravenna Punti 2
56° MORRI Marco (1) Rimini Punti 2

57° FELICI Paride (2) Rimini Punti 2
58° CELANI Marco (2) Ascoli Piceno Punti 2
59° EMERI Fausto (2) Bologna Punti 2
60° SCARDOVI Luciano (2) Bologna Punti 2
61° SPALLETTI Giordano (2) Macerata Punti 2
62° LINARI Rossano (1) Ravenna Punti 2
63° TASSELLI Massimo (2) Macerata Punti 2
64° ROMANI Giuseppe (3) Ancona Punti 2
65° VERLICCHI Roberto (1) Ravenna Punti 2
66° FERRI Francesco (1) Ancona Punti 2
67° ZACCHINI Paolo (1) Pescara Punti 2
68° LAGHI Samuele (2) Ravenna Punti 2
69° BURCHI Angelo (1) Perugia Punti 2
70° NADERY Alessandro (M) Perugia Punti 1
71° PRINCIPI Alfredo (2) Ancona Punti 1
72° FERRINI Franco (2) Forlì/Cesena Punti 1
73° GIRONELLI Sergio (2) Macerata Punti 1
74° PRINCIPI Loris (1) Ancona Punti 1
75° MOLDUZZI Luca (1) Ravenna Punti 1
76° TORREGGIANI Alberto (3) Ancona Punti 1
77° FORMICA Fabio (2) Macerata Punti 1
78° BOLOGNESI Stefano (1) Forlì/Cesena Punti 1
79° AGOSTINELLI Alberto (2) Ancona Punti 1
80° CESARINI Rico (2) Ancona Punti 1
81° BERNASCONI Mirko (3) Perugia Punti 1
82° BOLOGNINI Oriano (2) Ancona Punti 1
83° CAMPANA Francesco (1) Ancona Punti 1
84° DI Chiara alessandro (2) Macerata Punti 1
85° MARINOZZI Luigi (2) Pescara Punti 1
86° FELIZIANI Luca (2) Macerata Punti 1
87° GABRIELLI Gabriele (2) Macerata Punti 1
88° ALOCCHI Simone (1) Macerata Punti 1
89° BAGLI Stefano (1) Rimini Punti 1
90° GIOBBI Danilo (2) Ascoli Piceno Punti 1
91° TURCHI Fabio (1) Ravenna Punti 1
92° FUCILI Alex (1) Ancona Punti 1
93° DE Luca guido (1) Macerata Punti 1
94° ESPOSTO Massimo (1) Ancona Punti 1
95° CARDONE Valerio (1) Perugia Punti 1
96° CESCA Romano (1) Macerata Punti 1
97° DI Stefano dino (2) Pescara Punti 1
98° BURATTI Roberto (2) Ancona Punti 1

3° Gara NAZIONALE -  GRAN PRIX - 2017/2018
99° FABRIZI Germano (1) Macerata Punti 1
100° FIORINI Daniele (1) Macerata Punti 1
101° RIGHI Giovanni (2) Ancona Punti 1
102° ROMOLI Riccardo (2) Macerata Punti 1
103° GALLI Giovanni (1) Macerata Punti 1
104° PASINELLI Mario (1) Bergamo Punti 1
105° BIANCHI Ivan (1) Macerata Punti 1
106° MORINI Denis (1) Bologna Punti 1
107° GALASSI Silvano (1) Ancona Punti 1
108° LATTANZI Davino (2) Macerata Punti 1
109° AMABILI Pasquale (2) Ascoli Piceno Punti 1
110° FILANTI Stefano (3) Rimini Punti 1
111° SANDONI Gianluca (2) Bologna Punti 1
112° GARDINI Gianpaolo (1) Forlì/Cesena Punti 1
113° GAVETTI Massimo (2) Ancona Punti 1
114° BECCERICA Paolo (2) Macerata Punti 1
115° NICOLETTI Alberto (3) Ancona Punti 1
116° MARINELLI Rolando (2) Ancona Punti 1
117° FOIERA Marco (1) Forlì/Cesena Punti 1
118° MONTALETTI Maurizio (2) Ravenna Punti 1
119° ZANOTTI Renzo (1) Rimini Punti 1
120° BIAGINI Marco (1) Ravenna Punti 1
121° ANGELINI Stefano (1) Perugia Punti 1
122° CAMPRINCOLI Stefano (1) Ravenna Punti 1
123° MORCAVALLO Gennaro (3) Ancona Punti 1
124° MINI Luca (1) Ravenna Punti 1
125° RICCI Fabrizio (1) Forlì/Cesena Punti 1
126° CATALANI Lanfranco (1) Ancona Punti 1
127° VERNATA Fabio (3) Perugia Punti 1
128° BONOLI Gabriele (1) Forlì/Cesena Punti 1
129° RICCI Gianluca (2) Ravenna Punti 1
130° LISI Gianluca (1) Rimini Punti 1
131° ZANNA Roberto (1) Bologna Punti 1
132° ELISEI Carlo (2) Macerata Punti 1
133° GALLO Stanislao (2) Pescara Punti 1
134° GATTARI Franco (3) Macerata Punti 1
135° MONTI Annibale (2) Bologna Punti 1
136° VOLPATO Paolo (1) Venezia Punti 1
137° MUCCIOLI Andrea (2) Rimini Punti 1
138° CORRADINI Fabio (1) Bologna Punti 1
139° RINALDI Simone (1) Macerata Punti 1
140° SCHIAVONI Vittorio (2) Ancona Punti 1

In NERETTO i vincitori di SPAREGGIO
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Trofeo
“C.S.B. FLAMINGO”
4° Prova GRAN PRIX

C.S.B. Bar Flamingo - Se lvazzano D- (PD)
Domenica 21 Gennaio 2018

Singola Libera - Partecipanti  n° 152

1° SANDRINI Carlo (M) Reggio E. Punti 14
2° CORRADINI Fabio (1) Bologna Punti 14
3° VERLICCHI Roberto (1) Ravenna Punti 10
4° LUGLI Gianni (M) Reggio E. Punti 10
5° GALLI Alex (1) Rimini Punti 8
6° FUMAGALLI Marco (1) Milano Punti 8
7° CICALI Massimo (M) Firenze Punti 8
8° RICCI Nicola (3) Bergamo Punti 8
9° RICCI Daniele (M) Rimini Punti 8

10° UGO Ivano (2) Venezia Punti 8
11° GIUSTINIANI Fabio (1) Bologna Punti 6
12° TAGLIAPIETRA Paolo (2) Venezia Punti 6
13° MALLOZZI Marco (1) Perugia Punti 6
14° MERLONI Marco (1) Forlì/Cesena Punti 6
15° GAVIOLI Daniele (2) Reggio E. Punti 6
16° RICCI Fabrizio (1) Forlì/Cesena Punti 6

17° MASIERO Gianpiero (2) Padova Punti 6
18° SALA Massimo (1) Reggio E. Punti 6
19° CAMINITI Diego (2) Milano Punti 6
20° MORINI Denis (1) Bologna Punti 6
21° PAGNIN Daniele (2) Venezia Punti 4
22° GAMBATO Paolo (3) Padova Punti 4
23° ROSA Enrico (M) Rimini Punti 4
24° CHINELLATO Luciano (1) Venezia Punti 4

25° STELLA Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 4
26° DI Sario roberto (2) Padova Punti 4
27° CACCIN Fabrizio (2) Padova Punti 4
28° MARANI Massimo (2) Bologna Punti 4
29° MINI Luca (1) Ravenna Punti 4
30° NICOLINI Andrea (1) Rimini Punti 4
31° PRINCIPI Loris (1) Ancona Punti 4
32° ROSSI Andrea (pn) (2) Pordenone Punti 4
33° LAGHI Samuele (2) Ravenna Punti 4
34° TURCHET Roberto (2) Pordenone Punti 4
35° MORRI Marco (1) Rimini Punti 4
36° MARZOLI Gianni (1) Pescara Punti 4
37° NADERY Alessandro (M) Perugia Punti 4
38° VISENTIN Fabio (1) Padova Punti 4
39° EMERI Fausto (2) Bologna Punti 4
40° BRUSA Marco (1) Bologna Punti 4
41° SANAVIA Claudio (2) Padova Punti 2
42° VETTOREL Giuseppe (2) Venezia Punti 2
43° PIERI Maurizio (1) Rimini Punti 2
44° LORETI Massimo (1) Bologna Punti 2
45° BOVO Tiziano (1) Bologna Punti 2
46° SANTIN Luciano (2) Pordenone Punti 2
47° FUCCHI Maurizio (1) Perugia Punti 2
48° VOLPATO Paolo (1) Venezia Punti 2
49° CUCCA Sergio (2) Milano Punti 2
50° CARDONE Valerio (1) Perugia Punti 2
51° LINARI Rossano (1) Ravenna Punti 2
52° MORETTI Gianpiero (1) Ancona Punti 2
53° MOSTACCIO Alfredo (2) Pordenone Punti 2
54° ALVISI Valerio (1) Bologna Punti 2
55° DOLZANI Luca (1) Bologna Punti 2
56° POLETTO Francesco (1) Venezia Punti 2
57° ZANOTTI Renzo (1) Rimini Punti 2
58° MANDELLI Maurizio (2) Bergamo Punti 2

59° MAZZI Paolo (2) Reggio E. Punti 2
60° GALLAMINI Mario (2) Ravenna Punti 2
61° PERUGINI Filippo (1) Rimini Punti 2
62° MINOCCHERI Iuri (M) Forlì/Cesena Punti 2
63° TURRONI Lorenzo (M) Ravenna Punti 2
64° BIAGINI Marco (1) Ravenna Punti 2
65° BENEVENTI Luca (M) Reggio E. Punti 2
66° PISEDDU Andrea (2) Genova Punti 2
67° SANDONI Gianluca (2) Bologna Punti 2
68° BRUZZESE Nico (3) Genova Punti 2
69° POLO Maurizio (3) Genova Punti 2
70° GRAFFIETI Claudio (1) Firenze Punti 2
71° LEONARDI Claudio (1) Forlì/Cesena Punti 2
72° BONINI Michele (1) Perugia Punti 2
73° BOVO Claudio (2) Padova Punti 1
74° FOGLI Giuseppe (2) Pordenone Punti 1
75° POZZI Daniele (2) Bologna Punti 1
76° SABBATANI Ettore (2) Bologna Punti 1
77° CELIO Marco (1) Padova Punti 1
78° BALLARIN Marino (3) Venezia Punti 1
79° FERRINI Franco (2) Forlì/Cesena Punti 1
80° MASSONE Matteo (3) Genova Punti 1
81° MASCHIO Walter (3) Padova Punti 1
82° DEI Negri claudio (2) Pordenone Punti 1
83° VALLARINI Francesco (3) Padova Punti 1
84° BRUSCHI Gianluca (3) Rimini Punti 1
85° DORRI Fausto (2) Bergamo Punti 1
86° SAMMARTINO Calogero (2) Venezia Punti 1
87° SPADONI Cristian (1) Rimini Punti 1
88° FLORIO Franco (2) Padova Punti 1
89° MONDI Andrea (1) Venezia Punti 1
90° GOBBO Danilo (2) Padova Punti 1
91° BENETAZZO Enzo (1) Padova Punti 1
92° FRISON Marco (2) Venezia Punti 1

93° CAMPEGGIO Federico (1) Bologna Punti 1
94° GUSELLA Paolo (3) Padova Punti 1
95° DURANTI Diego (3) Venezia Punti 1
96° MONTRONI Franco (3) Bologna Punti 1
97° NESE Vincenzo (3) Genova Punti 1
98° SCHIAVON Remo (3) Venezia Punti 1
99° MANTOVANI Dario (1) Milano Punti 1
100° GALEGATI Renato (2) Pordenone Punti 1
101° BRAGATO Franco (2) Venezia Punti 1
102° VANNI Edoardo (1) Ascoli Piceno Punti 1
103° GUAITA Gino (3) Milano Punti 1
104° SACHS Roberto (2) Padova Punti 1
105° D’AMBRA Luca (1) Livorno Punti 1
106° BORTOLONI Antonio (3) Padova Punti 1
107° GUERINI Francesco (3) Milano Punti 1
108° MASIERO Gianpaolo (2) Padova Punti 1
109° PERIPOLLI Dino (3) Padova Punti 1
110° DRAGHETTI Leonardo (1) Bologna Punti 1
111° FENAROLI Emanuele (3) Milano Punti 1
112° SANTORO Alvaro (2) Rimini Punti 1
113° LOCATELLI Paolo (3) Milano Punti 1
114° PISTOLATO Francesco (2) Venezia Punti 1
115° ROSSI Rudy (2) Venezia Punti 1
116° CRISTOFORI Valentino (M) Ravenna Punti 1
117° BERTON Daniele (3) Venezia Punti 1
118° VITIELLO Mattia (3) Perugia Punti 1
119° ROSSI Sergio (2) Padova Punti 1
120° BONFIGLIOLI Luciano (3) Bologna Punti 1
121° CORDA Giovanni (3) Rimini Punti 1
122° COSTANTINI Marco (2) Milano Punti 1
123° QUARTI Paolo (3) Bergamo Punti 1
124° BIAGINI Massimo (3) Bologna Punti 1
125° ARTEMISI Aldebrando (3) Milano Punti 1
126° CORTICCHIA Emanuele (2) Forlì/Cesena Punti 1

4° Gara NAZIONALE -  GRAN PRIX - 2017/2018

In NERETTO i vincitori di SPAREGGIO
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127° SANNA P.antonio (3) Padova Punti 1
128° TASSELLI Fabio (3) LE Punti 1
129° PISANO Antonio (1) Milano Punti 1
130° RICCI Gianluca (2) Ravenna Punti 1
131° SCHIOCCOLA Remo (2) Perugia Punti 1
132° VERSARI Luca (1) Forlì/Cesena Punti 1
133° SARTORI Giorgio (3) Venezia Punti 1
134° CORSINI Enrico (3) Bologna Punti 1
135° PASINELLI Mario (1) Bergamo Punti 1
136° MASIN Giorgio (3) Padova Punti 1
137° BASSI Luca (2) Ravenna Punti 1
138° BOMENTRE Enzo (2) Milano Punti 1
139° SCALI Riccardo (2) Milano Punti 1

140° GIACCHINI Valerio (1) Ravenna Punti 1
141° BESSEGATO ? (2) Padova Punti 1
142° VIAN Loris (3) Venezia Punti 1
143° MORELLI Sante (1) Ravenna Punti 1
144° PERUCHETTI Giuseppe (M) Bergamo Punti 1
145° MAZZETTI Rossano (1) Perugia Punti 1
146° CASCIANI Giovanni (2) Padova Punti 1
147° PERANI Stefano (3) Bergamo Punti 1
148° BOLDRIN Cristian (2) Padova Punti 1
149° BORSELLI Moris (1) Rimini Punti 1
150° GRANDESSO Giuliano (3) Venezia Punti 1
151° BABINI Francesco (2) Ravenna Punti 1
152° CASSERA Gianluca (3) Milano Punti 1

1° CORBETTA Angelo (M) Forlì/Cesena Punti 32
2° SANDRINI Carlo (M) Reggio E. Punti 30
3° CORRADINI Fabio (1) Bologna Punti 29
4° SALA Massimo (1) Reggio E. Punti 26
5° LUGLI Gianni (M) Reggio E. Punti 24
6° GALLI Alex (1) Rimini Punti 23
7° CICALI Massimo (M) Firenze Punti 22
8° MINOCCHERI Iuri (M) Forlì/Cesena Punti 22
9° LEONARDI Claudio (1) Forlì/Cesena Punti 20
10° RICCI Daniele (M) Rimini Punti 20
11° BRUSA Marco (1) Bologna Punti 20
12° TURRONI Lorenzo (M) Ravenna Punti 19
13° VERLICCHI Roberto (1) Ravenna Punti 19
14° STELLA Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 18
15° NADERY Alessandro (M) Perugia Punti 17
16° LAGHI Samuele (2) Ravenna Punti 16
17° MERLONI Marco (1) Forlì/Cesena Punti 16
18° MARZOLI Gianni (1) Pescara Punti 16
19° MINI Luca (1) Ravenna Punti 15
20° VANNI Edoardo (1) Ascoli Piceno Punti 15
21° CAMPEGGIO Federico (1) Bologna Punti 15
22° SPADONI Cristian (1) Rimini Punti 15
23° MOLDUZZI Luca (1) Ravenna Punti 15
24° MALLOZZI Marco (1) Perugia Punti 15
25° GRAFFIETI Claudio (1) Firenze Punti 15
26° D’AMBRA Luca (1) Livorno Punti 14
27° ROSA Enrico (M) Rimini Punti 14
28° LINARI Rossano (1) Ravenna Punti 14
29° CRISTOFORI Valentino (M) Ravenna Punti 13
30° LORETI Massimo (1) Bologna Punti 13
31° PERUGINI Filippo (1) Rimini Punti 13
32° POLETTO Francesco (1) Venezia Punti 12
33° BOVO Tiziano (1) Bologna Punti 12
34° FUCCHI Maurizio (1) Perugia Punti 12

35° GIUSTINIANI Fabio (1) Bologna Punti 11
36° FERRI Francesco (1) Ancona Punti 10
37° FIORINI Daniele (1) Macerata Punti 10
38° ALPI Luca (1) Savona Punti 10
39° GIACCHINI Valerio (1) Ravenna Punti 10
40° BASSI Luca (2) Ravenna Punti 10
41° ANDRUCCIOLI Alberto (1) Rimini Punti 9
42° GALLAMINI Mario (2) Ravenna Punti 9
43° EMERI Fausto (2) Bologna Punti 9
44° BORSELLI Moris (1) Rimini Punti 9
45° RICCI Fabrizio (1) Forlì/Cesena Punti 9
46° MORRI Vincenzo (2) Ravenna Punti 9
47° ZANOTTI Renzo (1) Rimini Punti 9
48° CARDELLINI Simone (1) Rimini Punti 8
49° RIBANI Andrea (1) Bologna Punti 8
50° LIVERANI Stefano (2) Ravenna Punti 8
51° SEMPRINI Simone (2) Rimini Punti 8
52° ZACCHINI Paolo (1) Pescara Punti 8
53° BABINI Francesco (2) Ravenna Punti 8
54° VERSARI Luca (1) Forlì/Cesena Punti 8
55° VOLPATO Paolo (1) Venezia Punti 8
56° DRAGHETTI Leonardo (1) Bologna Punti 8
57° MORRI Marco (1) Rimini Punti 8
58° GAMBONI Paolo (1) Rimini Punti 8
59° MORINI Denis (1) Bologna Punti 8
60° FUMAGALLI Marco (1) Milano Punti 8
61° RICCI Nicola (3) Bergamo Punti 8
62° UGO Ivano (2) Venezia Punti 8
63° PATRIGNANI Maurizio (2) Rimini Punti 7
64° BOLOGNESI Stefano (1) Forlì/Cesena Punti 7
65° CAMPRINCOLI Stefano (1) Ravenna Punti 7
66° CARDONE Valerio (1) Perugia Punti 7
67° ROGANI Michele (2) Macerata Punti 7
68° PRINCIPI Loris (1) Ancona Punti 7
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69° BOSI Raf (1) Forlì/Cesena Punti 7
70° CURELLA Patrizio (1) Perugia Punti 7
71° CHINELLATO Luciano (1) Venezia Punti 7
72° ANCARANI Denis (1) Ravenna Punti 7
73° SACHS Roberto (2) Padova Punti 6
74° BIAGINI Marco (1) Ravenna Punti 6
75° MORELLI Sante (1) Ravenna Punti 6
76° ZACCARIA Fabio (2) Genova Punti 6
77° BURCHI Angelo (1) Perugia Punti 6
78° FALCINI Fabio (1) Forlì/Cesena Punti 6
79° NICOLINI Andrea (1) Rimini Punti 6
80° GALLO Stanislao (2) Pescara Punti 6
81° SANDONI Gianluca (2) Bologna Punti 6
82° ZANNA Roberto (1) Bologna Punti 6
83° PAGNIN Daniele (2) Venezia Punti 6
84° VALSECCHI Rodolfo (2) Milano Punti 6
85° GASPERINI Cristian (M) Bologna Punti 6
86° GIACCAGLIA Luciano (2) Ancona Punti 6
87° TAGLIAPIETRA Paolo (2) Venezia Punti 6
88° GAVIOLI Daniele (2) Reggio E. Punti 6
89° MASIERO Gianpiero (2) Padova Punti 6
90° CAMINITI Diego (2) Milano Punti 6
91° RINALDI Simone (1) Macerata Punti 5
92° BASSI Daniele (1) Bologna Punti 5
93° IEVA Gabriele (1) Perugia Punti 5
94° FERRINI Franco (2) Forlì/Cesena Punti 5
95° MORETTI Gianpiero (1) Ancona Punti 5
96° MARANI Massimo (2) Bologna Punti 5
97° SANTORO Alvaro (2) Rimini Punti 5
98° BROCCHINI Mario (1) Macerata Punti 5
99° RAGGI Franco (1) Macerata Punti 5
100° TURCHI Fabio (1) Ravenna Punti 5
101° CACCIN Fabrizio (2) Padova Punti 5
102° VISENTIN Fabio (1) Padova Punti 5

103° COSTANTINI Marco (2) Milano Punti 5
104° ROMUALDI Raffaele (1) Forlì/Cesena Punti 4
105° ZOFFOLI Maurizio (1) Ravenna Punti 4
106° BARTOLINI Claudio (2) Ravenna Punti 4
107° BUSCAGLIA Matteo (2) Savona Punti 4
108° RUSSO Roberto (2) Ravenna Punti 4
109° PALAZZESI Stefano (1) Macerata Punti 4
110° CELIO Marco (1) Padova Punti 4
111° FABBRI Marino (M) Forlì/Cesena Punti 4
112° LOCCHI Mauro (1) Ravenna Punti 4
113° LISI Gianluca (1) Rimini Punti 4
114° BONOLI Gabriele (1) Forlì/Cesena Punti 4
115° MONTI Annibale (2) Bologna Punti 4
116° MANTOVANI Dario (1) Milano Punti 4
117° BRUZZESE Nico (3) Genova Punti 4
118° POLO Maurizio (3) Genova Punti 4
119° PASINELLI Mario (1) Bergamo Punti 4
120° BONGIOVANNI Davide (2) Bologna Punti 4
121° BUONGUERRIERI Mirco (2) Ravenna Punti 4
122° CASTELLUCCI Mauro (2) Ravenna Punti 4
123° FACCHINI William (3) Bologna Punti 4
124° SCIME’ Davide (3) Ravenna Punti 4
125° CAVIGLIA Antonio (2) Milano Punti 4
126° GNAGNARELLI Gianni (1) Savona Punti 4
127° RICCI Gianluca (2) Ravenna Punti 4
128° BROCANI Fiorenzo (1) Ancona Punti 4
129° DONNINI Andrea (2) Perugia Punti 4
130° MADONNA P.claudio (1) Ancona Punti 4
131° PIERI Maurizio (1) Rimini Punti 4
132° GAMBATO Paolo (3) Padova Punti 4
133° DI Sario roberto (2) Padova Punti 4
134° ROSSI Andrea (pn) (2) Pordenone Punti 4
135° TURCHET Roberto (2) Pordenone Punti 4
136° BERTOLDI Marco (2) Reggio E. Punti 3

137° GARDINI Gianpaolo (1) Forlì/Cesena Punti 3
138° VENTURI Francesco (1) Ancona Punti 3
139° LETTOLI Stefano (2) Rimini Punti 3
140° GALASSI Silvano (1) Ancona Punti 3
141° SABBATANI Ettore (2) Bologna Punti 3
142° MAZZARINI Marco (M) Forlì/Cesena Punti 3
143° FOIERA Marco (1) Forlì/Cesena Punti 3
144° PERUCHETTI Giuseppe (M) Bergamo Punti 3
145° RICIPUTI Manuel (2) Forlì/Cesena Punti 3
146° VALZANIA Maurizio (1) Forlì/Cesena Punti 3
147° BAGLI Stefano (1) Rimini Punti 3
148° PROIETTI Simone (1) Perugia Punti 3
149° ANGIONE Giancarlo (2) Perugia Punti 3
150° TAIOLI Jacopo (1) Forlì/Cesena Punti 2
151° FORCELLINI Gilberto (2) Forlì/Cesena Punti 2
152° SPADINI Francesco (2) Ancona Punti 2
153° CALUBANI Davide (2) Forlì/Cesena Punti 2
154° TISSELLI Daniele (2) Forlì/Cesena Punti 2
155° MARZOLA Fabrizio (2) Bologna Punti 2
156° SGUBBI Mattia (1) Ravenna Punti 2
157° GALIANDRO Richard (1) Forlì/Cesena Punti 2
158° GIORDANI Ernesto (1) Ravenna Punti 2
159° ZAMPOLLO Gabriele (2) Ravenna Punti 2
160° FABRIZI Germano (1) Macerata Punti 2
161° MONDI Andrea (1) Venezia Punti 2
162° CESCA Romano (1) Macerata Punti 2
163° BIANCHINI Gianluca (2) Forlì/Cesena Punti 2
164° DE Antonis andrea (1) Rimini Punti 2
165° MALLUCCI Giovanni (2) Perugia Punti 2
166° MORIELLO Alberto (2) Ravenna Punti 2
167° ELISEI Carlo (2) Macerata Punti 2
168° PEZZANI Roberto (2) Ravenna Punti 2
169° DELLA Vittoria furiano (2) Rimini Punti 2
170° DURANTI Diego (3) Venezia Punti 2

171° MONTERMINI Fabrizio (2) Reggio E. Punti 2
172° ANTONELLI Matteo (1) Firenze Punti 2
173° BORRONI Marco (3) Rimini Punti 2
174° PELAGOTTI Giacomo (2) Firenze Punti 2
175° LOMBARDI Claudio (2) Ravenna Punti 2
176° SERVADEI Alessandro (3) Ravenna Punti 2
177° PUGGELLI Massimiliano (2) Firenze Punti 2
178° SANGIORGI Carlo (2) Ravenna Punti 2
179° BANDINI Andrea (1) Ravenna Punti 2
180° CARDELLI Simone (1) Macerata Punti 2
181° VASSURA Massimiliano (1) Ravenna Punti 2
182° MINGUZZI P.paolo (2) Ravenna Punti 2
183° MALASPINA Diego (2) Genova Punti 2
184° GALEGATI Renato (2) Pordenone Punti 2
185° ANGELINI Stefano (1) Perugia Punti 2
186° ROMOLI Riccardo (2) Macerata Punti 2
187° BOLDRIN Cristian (2) Padova Punti 2
188° GAVETTI Mondiano (2) Ancona Punti 2
189° TADINI Alessandro (1) Ancona Punti 2
190° CAPRIOTTI Luigi (1) Ascoli Piceno Punti 2
191° PAOLETTI Fabio (2) Ancona Punti 2
192° CELANI Sandro (1) Ascoli Piceno Punti 2
193° TRAINI Andrea (2) Ascoli Piceno Punti 2
194° TRICOMI Salvatore (1) Ancona Punti 2
195° SANTARELLI Marco (1) Ascoli Piceno Punti 2
196° PAOLINELLI Massimo (2) Ancona Punti 2
197° GOFFI Giovanni (1) Ancona Punti 2
198° FELICI Paride (2) Rimini Punti 2
199° CELANI Marco (2) Ascoli Piceno Punti 2
200° SCARDOVI Luciano (2) Bologna Punti 2
201° SPALLETTI Giordano (2) Macerata Punti 2
202° TASSELLI Massimo (2) Macerata Punti 2
203° ROMANI Giuseppe (3) Ancona Punti 2
204° SANAVIA Claudio (2) Padova Punti 2
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205° VETTOREL Giuseppe (2) Venezia Punti 2
206° SANTIN Luciano (2) Pordenone Punti 2
207° CUCCA Sergio (2) Milano Punti 2
208° MOSTACCIO Alfredo (2) Pordenone Punti 2
209° ALVISI Valerio (1) Bologna Punti 2
210° DOLZANI Luca (1) Bologna Punti 2
211° MANDELLI Maurizio (2) Bergamo Punti 2
212° MAZZI Paolo (2) Reggio E. Punti 2
213° BENEVENTI Luca (M) Reggio E. Punti 2
214° PISEDDU Andrea (2) Genova Punti 2
215° BONINI Michele (1) Perugia Punti 2
216° CASALI Francesco (2) Forlì/Cesena Punti 1
217° ROSSI Luca (2) Forlì/Cesena Punti 1
218° MEDRI Mirko (2) Bologna Punti 1
219° CORBELLI Yuri (2) Rimini Punti 1
220° RAGGI Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 1
221° CATELLANI Gianni (1) Reggio E. Punti 1
222° SPINOZZI Angelo (2) Rimini Punti 1
223° SALVATORI Sauro (2) Macerata Punti 1
224° MAGNANI Massimil. (3) Forlì/Cesena Punti 1
225° BOCCALI Fabio (2) Forlì/Cesena Punti 1
226° BELLUZZO Gianluca (2) Forlì/Cesena Punti 1
227° TISSELLI Alessandro (2) Forlì/Cesena Punti 1
228° QUIETI Stefano (1) Rimini Punti 1
229° PATERNA Rocco (1) Forlì/Cesena Punti 1
230° GUIDOBALDI Leonardo (1) Perugia Punti 1
231° SACCHETTI Alessandro (3) Bologna Punti 1
232° FAZIANI Fabrizio (2) Ravenna Punti 1
233° GIULIANI Giorgio (3) Macerata Punti 1
234° GOBETTI Francesco (1) Pavia Punti 1
235° AMADORI Alberto (3) Ravenna Punti 1
236° MINOTTI Alessandro (2) Forlì/Cesena Punti 1
237° YAMMINE Filippo (2) Rimini Punti 1
238° MAIOLI Filippo (2) Rimini Punti 1

239° MONTANARI Massimo (2) Ravenna Punti 1
240° BRAGLIA Alan (1) Reggio E. Punti 1
241° CONTESSI Massimo (2) Ravenna Punti 1
242° UGOLINI Carlo (1) Rimini Punti 1
243° FLAMINI Stefano (3) Ravenna Punti 1
244° VASSURA Michael (2) Ravenna Punti 1
245° GARAVINI Luca (3) Ravenna Punti 1
246° CASADEI Sauro (1) Ravenna Punti 1
247° UNCINI Gianluca (3) Ravenna Punti 1
248° FUSCONI Giuseppe (2) Ravenna Punti 1
249° BARONCINI Nicola (3) Ravenna Punti 1
250° MINELLI Mattia (3) Ravenna Punti 1
251° BELLETTINI Amato (2) Ravenna Punti 1
252° MOMBELLI Matteo (2) Bologna Punti 1
253° CARDINALI Paolo (1) Macerata Punti 1
254° ZAFFERANI Paolo (1) Rimini Punti 1
255° CALDERONI Franco (2) Ravenna Punti 1
256° PADOAN Franco (2) Ravenna Punti 1
257° RANDI Claudio (1) Bologna Punti 1
258° TAMANTI Paolo (2) Ravenna Punti 1
259° DI Marco michele (1) Rimini Punti 1
260° GRAZIANI Dino (2) Ravenna Punti 1
261° PASI Daniele (1) Ravenna Punti 1
262° PENNICCHI Massimil. (3) Perugia Punti 1
263° STAGNANI Stefano (2) Forlì/Cesena Punti 1
264° PRINCIPI Alfredo (2) Ancona Punti 1
265° GIRONELLI Sergio (2) Macerata Punti 1
266° TORREGGIANI Alberto (3) Ancona Punti 1
267° FORMICA Fabio (2) Macerata Punti 1
268° AGOSTINELLI Alberto (2) Ancona Punti 1
269° CESARINI Rico (2) Ancona Punti 1
270° BERNASCONI Mirko (3) Perugia Punti 1
271° BOLOGNINI Oriano (2) Ancona Punti 1
272° CAMPANA Francesco (1) Ancona Punti 1

273° DI Chiara alessandro (2) Macerata Punti 1
274° MARINOZZI Luigi (2) Pescara Punti 1
275° FELIZIANI Luca (2) Macerata Punti 1
276° GABRIELLI Gabriele (2) Macerata Punti 1
277° ALOCCHI Simone (1) Macerata Punti 1
278° GIOBBI Danilo (2) Ascoli Piceno Punti 1
279° FUCILI Alex (1) Ancona Punti 1
280° DE Luca guido (1) Macerata Punti 1
281° ESPOSTO Massimo (1) Ancona Punti 1
282° DI Stefano dino (2) Pescara Punti 1
283° BURATTI Roberto (2) Ancona Punti 1
284° RIGHI Giovanni (2) Ancona Punti 1
285° GALLI Giovanni (1) Macerata Punti 1
286° BIANCHI Ivan (1) Macerata Punti 1
287° LATTANZI Davino (2) Macerata Punti 1
288° AMABILI Pasquale (2) Ascoli Piceno Punti 1
289° FILANTI Stefano (3) Rimini Punti 1
290° GAVETTI Massimo (2) Ancona Punti 1
291° BECCERICA Paolo (2) Macerata Punti 1
292° NICOLETTI Alberto (3) Ancona Punti 1
293° MARINELLI Rolando (2) Ancona Punti 1
294° MONTALETTI Maurizio (2) Ravenna Punti 1
295° MORCAVALLO Gennaro (3) Ancona Punti 1
296° CATALANI Lanfranco (1) Ancona Punti 1
297° VERNATA Fabio (3) Perugia Punti 1
298° GATTARI Franco (3) Macerata Punti 1
299° MUCCIOLI Andrea (2) Rimini Punti 1
300° SCHIAVONI Vittorio (2) Ancona Punti 1
301° BOVO Claudio (2) Padova Punti 1
302° FOGLI Giuseppe (2) Pordenone Punti 1
303° POZZI Daniele (2) Bologna Punti 1
304° BALLARIN Marino (3) Venezia Punti 1
305° MASSONE Matteo (3) Genova Punti 1
306° MASCHIO Walter (3) Padova Punti 1
307° DEI Negri claudio (2) Pordenone Punti 1
308° VALLARINI Francesco (3) Padova Punti 1
309° BRUSCHI Gianluca (3) Rimini Punti 1
310° DORRI Fausto (2) Bergamo Punti 1
311° SAMMARTINO Calogero (2) Venezia Punti 1
312° FLORIO Franco (2) Padova Punti 1
313° GOBBO Danilo (2) Padova Punti 1

314° BENETAZZO Enzo (1) Padova Punti 1
315° FRISON Marco (2) Venezia Punti 1
316° GUSELLA Paolo (3) Padova Punti 1
317° MONTRONI Franco (3) Bologna Punti 1
318° NESE Vincenzo (3) Genova Punti 1
319° SCHIAVON Remo (3) Venezia Punti 1
320° BRAGATO Franco (2) Venezia Punti 1
321° GUAITA Gino (3) Milano Punti 1
322° BORTOLONI Antonio (3) Padova Punti 1
323° GUERINI Francesco (3) Milano Punti 1
324° MASIERO Gianpaolo (2) Padova Punti 1
325° PERIPOLLI Dino (3) Padova Punti 1
326° FENAROLI Emanuele (3) Milano Punti 1
327° LOCATELLI Paolo (3) Milano Punti 1
328° PISTOLATO Francesco (2) Venezia Punti 1
329° ROSSI Rudy (2) Venezia Punti 1
330° BERTON Daniele (3) Venezia Punti 1
331° VITIELLO Mattia (3) Perugia Punti 1
332° ROSSI Sergio (2) Padova Punti 1
333° BONFIGLIOLI Luciano (3) Bologna Punti 1
334° CORDA Giovanni (3) Rimini Punti 1
335° QUARTI Paolo (3) Bergamo Punti 1
336° BIAGINI Massimo (3) Bologna Punti 1
337° ARTEMISI Aldebrando (3) Milano Punti 1
338° CORTICCHIA Emanuele (2) Forlì/Cesena Punti 1
339° SANNA P.antonio (3) Padova Punti 1
340° TASSELLI Fabio (3) LE Punti 1
341° PISANO Antonio (1) Milano Punti 1
342° SCHIOCCOLA Remo (2) Perugia Punti 1
343° SARTORI Giorgio (3) Venezia Punti 1
344° CORSINI Enrico (3) Bologna Punti 1
345° MASIN Giorgio (3) Padova Punti 1
346° BOMENTRE Enzo (2) Milano Punti 1
347° SCALI Riccardo (2) Milano Punti 1
348° BESSEGATO ? (2) Padova Punti 1
349° VIAN Loris (3) Venezia Punti 1
350° MAZZETTI Rossano (1) Perugia Punti 1
351° CASCIANI Giovanni (2) Padova Punti 1
352° PERANI Stefano (3) Bergamo Punti 1
353° GRANDESSO Giuliano (3) Venezia Punti 1
354° CASSERA Gianluca (3) Milano Punti 1
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